potestates progrediuntur. si autem regna diuersa quanto  
 quous regnum aliquod maximū. cui reliquorum regnorū  
 potestas uniuersa subicitur; quēle aprincipio babylonum et  
 deinde mache domi cum fuit. postquam africanum atque in  
 fineromanum quod usque adnunc manet; eadem que in effa bi  
 lior di natione per quā tuor mundiar dines. quattuor  
 regnorū principatus. distinctis gradibus eminentes; ut bab y  
 lonum regnu ab oriente. a meridie karthaginense. a septem  
 trionemache domi cum ab occidente romanum; quorum inter  
 primum ac nouissimum. id est inter babylonum & romanum quā  
 si inter patrem senem ac filium paruum. africanum ac mache  
 domi cum. b. s. uia & b. nedia quasi tutor curator que uenerunt po  
 testate temporis ponture hereditas admissi qd utrum traste.  
 aper ut si me expechite cura bo; R ex primus apud asyrios que mine  
 rece teris potuit. minus fuit; occiso in nos simiramis uxor que uisus  
 regnababylonam ur be m instaurauit caput que regni assyri  
 uesset & instaurat; regnū asyriorū. diu hinc uisā potentia ste it; sed cum  
 arbatus quem alii arabacen uocant p rae fectus medorum. idem que nat  
 onem edur; sardana pallum regem suum apud ba bylonam inter fecit  
 sec. regni nomen ad summam ad medos transtulit; Janini & ba bylo  
 nis regni eo anno in medos diu uatum est; quo anno apud latinos pro  
 chas amulū & numitoris pater. auus autem r. heresiluiac. quae mater  
 romuli fuit regnare coepit; ut autem omnia haec in effa bilibus mys  
 teris. & p t s fundis simis di iudicis disposita non aut humanis uiribus.  
 aut in certis casibus accidit se per doceam. omnes historiae antiquae.  
 anno incipiunt; omnes historiae romanae. a pro chas amulū. deinde  
 a primo anno imperii nini. usque quō ba bylon asyriam de instau  
 rari coepit est. Interueniunt anni LXXXIII; & a primo anno pro chas  
 cum regnare coepit. usque ad conditionem urbis factam a romulo.  
 Inter sunt aequae anni LXXIII; ita regnante pro chas amulū romaese  
 mentis lacta est. & si nondum ger<sup>men</sup> apparē eodem anno regm

...proles ba  
 confissa. siecler  
 nes p m e c  
 ca m ita bab  
 de fuit chald  
 illam iua. sed  
 ba chodono for  
 quam in chalde  
 ne clare gatt  
 in lustrum; bo  
 de honorate  
 feminae ef  
 sa quo primu  
 berata est  
 rum. illa ce  
 pessa domi  
 fassa dum ill  
 ropu fensum  
 est o e adent  
 come d e n t u  
 di. Regna uen  
 simi am i qua  
 per uisum  
 bylon. post  
 ra er. rā me  
 ra opi bus & t  
 ea aliquand  
 ti dem ho est  
 com rem aut  
 do huc & regna  
 tuer. Inter ut